– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA GREENFRESH GROUP CO., LTD.
中國綠寶集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6183）

內幕消息
有關違反貸款協議之法律訴訟

本公告由中國綠寶集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
董事會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）
第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文作出。

有關違反貸款協議之法律訴訟

中國一間銀行已向中國的一間法院就違反貸款協議針對福建綠寶食品集團
有限公司及綠寶生態農業（漳州）有限公司提起法律訴訟（「法律訴訟」），該兩
間公司為本公司之間接全資附屬公司，由於拖欠償還餘下本金分別為人民幣
159,900,000元及人民幣101,900,000元及所有相關利息，有關貸款協議乃以各自
附屬公司物業的法定押記及本公司大股東提供的個人擔保作抵押。

法律訴訟對本集團之影響

鑒於法律訴訟處於初期階段，本公司目前無法評估其對本集團造成之潛在影響。
本公司正就法律訴訟徵詢法律意見。本公司將積極應對法律訴訟，並於適當時
候作出進一步公告以便其股東及投資者知悉法律訴訟之任何重大進展。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國綠寶集團有限公司*

執行董事
舒中文

香港，2020年12月24日

於本公告日期，董事會包括執行董事舒中文先生；非執行董事鄭康彬先生及劉發林先生；及
獨立非執行董事尚文娜女士、樓秀嵩先生及鄭良建先生。

* 僅供識別